

INVESTISSEMENT POSE JARDINIERE et POSE POT					H.T.	TTC
1.04.16	363	FC0924	AURELIE	5ème MAQUETTE - C9 - C10	2300	2760
1.10.16	400	F150023	Pose Créative	Maquette pos jardi - étude et réalisation	2230	2676
15.10.16	472	160015	Pose Créative	Maquette - Modifications 3 D	2195	2634
				<b>Frais de Recherche et Développement</b>	<b>6725</b>	
				<b>PRIX MOULE</b>		
5.12.16	499	DC 0391	DH Concept	SUPPORT JARDINIERE	27800	33360
15.12.17	573	DC 452	DH Concept	SUPPORT POT	18300	21960
31/03/21	167	FC696	DH Concept	ATTACHE Mécanique Support Jardinière	11500	13800
				<b>TOTAL POSE POT</b>	<b>57600</b>	
				<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>64325</b>	

### POSE JARDINIERE installation sur Barrière ou Surface Verticale -



### POSE POT ou autres acces. adaptables sur descente CIRC. ou RECT - ou surface verticale



**D.H. Concept**  
 4 , rue du Parc  
**01590 DORTAN**

FACTURE		
N°	DATE	Code Client
DC 0391	05.12.2016	411058

Tél : 04 74 75 84 65  
 Fax : 04 74 75 84 03  
 R.C.S. BOURG-en-BRESSE  
 N.I.I. : FR 87481460301

Société **BABAZ ' INOV**  
 24 , rue du Serre-Paix  
 Les Balcons de Briançon  
**05100 BRIANCON**

REF.	DESCRIPTION	QUANTITE		TOTAL H.T.
	<b><u>REALISATION OUTILLAGE - Support Jardinière</u></b> Empreinte Taille - Masse 140 Kgs Comprend plan outillage en 3 D Pièce ailette en érosion – Ejection Cylindrique Alimentation sous-marin.			
	- PLAQUE « CORPS » + 1 CALE 1 empreinte + 1 empreinte -	1		14.300,00
	- 2 EQUERRES + 2 BUTEES + 2 CALES Hauteur	1		<u>13.500,00</u>
				27.800,00
			TVA 20 % TTC	<u>5.560,00</u> <b>33.360,00</b>
	<b>REGLEMENT :</b>			
	- 30 % à la commande			10.008 €
	- 40 % à la livraison des premières pièces			13.344 €
	- Le solde à 30 jours après livraison.			<u>10.008 €</u>
				<b>33.360 €</b>
<b>REGLEMENT par CHEQUE ou V.B. sur le compte BANQUE POPULAIRE BOURGOGNE</b> <b>10807 000666 12121728880 73 BPBC OYONNAX</b> S.A.R.L. au capital de 7.500 € - SIRET : 481 460 301				

**D.H. Concept**

4 , rue du Parc  
**01590 DORTAN**

Tél : 04 74 75 84 65

R.C.S. BOURG-en-BRESSE  
 N.I.I. : FR 87481460301

FACTURE		
N°	DATE	Code Client
DC 0452	15/12/2017	411058

Société **BABAZ ' INOV**  
 24 E, rue du Serre-Paix  
 Les Balcons de Briançon  
**05100 BRIANCON**

REF.	DESCRIPTION	QUANTITE	TVA 20 %	TOTAL H.T.
	<b><u>REALISATION OUTILLAGE</u></b>			
	<b>CORPS + SUPPORT POT</b> Comprend plan Outillage en 3 D - 1 empreinte + 1 empreinte - pour décalage plan de joint - Pièce ailette en érosion - éjection cylindrique Alimentation sous marin.  <b>REGLEMENT :</b>  - 30 % à la commande 6588 € - 40 % à la livraison des premières pièces 8784 € - Le solde à 30 jours après livraison. <u>6588 €</u> <b>21.960 €</b>	1		18300,00
		<b>TOTAL HT</b>	<b>TOTAL TVA</b>	<b>TOTAL TTC</b>
		18300,00	3660,00	<b>21960,00</b>

DHconcept

4 rue du parc

01590 DORTAN

Tél : 04 74 75 84 65

Fax : 04 74 75 84 03

R.C.S. : BOURG EN BRESSE

N.I.I. : FR 87481460301

REGLEMENT par CHEQUE ou V.B. sur le compte :  
 BANQUE POPULAIRE BOURGONNE

**DEVIS**

N° devis	Date	Code client
10807 000666 12121728880 73 BPBC-D60557 BOURG EN BRESSE	28/10/2020	411058

S.A.R.L. au capital de 7.500 € - SIRET : 87481460301

les balcons de briançon

N A 24 rue du serre paix

05100 Briançon

Date de validité : 28/11/2020

Référence	Description	Quantité	Prix unitaire HT	Remise HT	Total HT	Tx TVA
	<b>outillage attache</b> réalisation outillage 2 emp <b>emp rapportée</b> emp matrice rapportée + érosion forme + 2 broches rapportées emp poinçon emp rapportée + noyau nervuré rapporté ejection cylindrique + tubulaire alimentation sous marin	1,00	11 500,00		11 500,00	20,00

--	--	--	--	--	--	--

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC
20,00%	11 500,00	2 300,00	11 500,00	2 300,00	13 800,00
					<b>Net à payer</b>
					13 800,00

Cachet et signature précédés de "BON POUR ACCORD"

Société à responsabilité limitée au capital de 7 500,00 euros - SIRET : 481 460 301

1/1

**D.H. Concept**

4 , rue du Parc

**01590 DORTAN**

Tél : 04 74 75 84 65

R.C.S. BOURG-en-BRESSE

N.I.L. : FR 87481460301

**FACTURE**

N°	DATE	Code Client
DC 0453	12/03/2018	411058

Société **BABAZ ' INOV**

24 E, rue du Serre-Paix

Les Balcons de Briançon

**05100 BRIANCON**

REF.	DESCRIPTION	QUANTITE	TVA 20 %	TOTAL H.T.
	<b><u>REALISATION OUTILLAGE</u></b>			
	<b>POTENCE</b>	1		12800,--
	Comprend plan Outillage en 3 D - 1 empreinte + 1 empreinte - Dans acier 110 Kg - plaque emp. injection Cylindrique – alimentation sous pièce sous marin Alimentation sous marin.			
	<b>REGLEMENT :</b>			
	- 30 % à la commande		4608 €	
	- 40 % à la livraison des premières pièces		6144 €	
	- Le solde à 30 jours après livraison.		<u>4608 €</u>	
			<b>15360 €</b>	
		<b>TOTAL HT</b>	<b>TOTAL TVA</b>	<b>TOTAL TTC</b>
		12800,00	2560,00	<b>15360 ,00</b>
<b>REGLEMENT par CHEQUE ou V.B. sur le compte : BANQUE POPULAIRE BOURGONE</b>				
<b>10807 000666 12121728880 73 BPRC OYONNAX</b>				

S.A.R.L. au capital de 7.500 € - SIRET : 481 460 301







